
Zarządzenie nr 23/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2020  rok. 

    

 

      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę           4.976  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę            4.976  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

     § 3. Zmian budżetu dokonuje się w związku z otrzymaną decyzją  Nr 9/2020 z dnia 

27.02.2020 r. Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie w sprawie 

przyznania dotacji na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10.05.2020 r. w kwocie             

4.976  zł,  
  

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     

Wójt Gminy Brojce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 23/2020 z dnia 31.03.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

744,00 4 976,00 5 720,00 
 

 
75107 

 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 4 976,00 4 976,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 976,00 4 976,00 

 

          
Razem: 22 676 468,88 4 976,00 22 681 444,88  

 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 23/2020 z dnia 31.03.2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

744,00 4 976,00 5 720,00 

 
75107 

 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 4 976,00 4 976,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 529,15 529,15 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 74,25 74,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 030,60 3 030,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 212,00 1 212,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 74,00 74,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 56,00 56,00 

         
Razem: 22 326 468,88 4 976,00 22 331 444,88 

 

 

 

 


		2020-03-31T14:12:27+0200
	Michał Zinowik




